ライオンズクラブ国際協会
330－A地区第59回年次大会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2013年3月1日

大会委員会　委員　各位

大会事務局　委員　各位

各部会正副部会長　各位

各部会　　部会員　各位
大会記念事業「東日本大震災被災地復興支援」
新宿中央公園復興支援活動　協力依頼
                                                            第59回年次大会委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　Ｌ山浦晟暉
拝啓　早春の候　皆様にはご健勝にてご活躍の事とお慶び申しあげます。来る4月20日の年次大会成功は皆様のお力添えなくして叶いません、何卒ご協力賜ります様お願い申しあげます。

　さて表記活動は、大会当日の被災地復興支援の試験的活動として、被災地各所の生産品・海産物等を販売する企画です（各ブース、様々な模擬店が出店されます）
　4月20日の復興支援活動「販売品目・販売方法」等の参考にする為に下記の通り東京新都心ライオンズクラブ主催の「東日本大震災復興支援イベント」に第59回年次大会運営組織としての参加が急遽決定致しました。
　公私共に、ご多忙の事とは存知ますが、年次大会成功への第一歩として、皆様の活動参加協力をお願い申しあげます。                                                      敬具
記

開催日時　　2013年3月10日　(日)  9:30～15:00   準備開始9:00～
開催会場　　新宿中央公園「水の広場」　（当日2000名～3000名予定）
※交通　JR・京王・小田急・営団線「新宿駅」徒歩10分

　　　　大江戸線「都庁前駅」A5出口前

★誠に恐縮に存知ますが、参加出欠は下記へ、3月5日までにお願い致します。

　　　　年次大会副委員長　屋代宛　　FAX番号　03－3877－9466

　　　　　□　参加致します。　　　　　　□　欠席致します。

　　　　　　　　　　　　部会　　　お名前　L
以上